
707 Stadtverkehr Detmold
Bahnhof − Klinikum − Rosental − Freiligrathschule

SVD, Stadtverkehr Detmold GmbH, Rosental 13, 32756 Detmold, Telefon: 05231/ 977 177, info@stadtverkehr-detmold.de
Montag - Freitag

Detmold, Bahnhof
Detmold, Haupteingang Klinikum
Detmold, Klinikum
Detmold, Landesmuseum
Detmold, Rosental
Detmold, Weerthplatz
Detmold, Rosenstraße
Detmold, Fliederweg
Detmold, Freiligrathschule  an

07:20 alle
60

Min

18:20
07:23 18:23
07:24 18:24
07:26 18:26
07:27 18:27
07:29 18:29
07:31 18:31
07:32 18:32
07:33 18:33

Samstag
07:20 alle

60
Min

17:20
07:23 17:23
07:24 17:24
07:26 17:26
07:27 17:27
07:29 17:29
07:31 17:31
07:32 17:32
07:33 17:33

707 Stadtverkehr Detmold
Freiligrathschule − Rosental − Klinikum − Bahnhof

SVD, Stadtverkehr Detmold GmbH, Rosental 13, 32756 Detmold, Telefon: 05231/ 977 177, info@stadtverkehr-detmold.de
Montag - Freitag

Detmold, Freiligrathschule  ab
Detmold, Sonnenhügel
Detmold, Berliner Allee
Detmold, Willi-Hofmann-Straße
Detmold, Leopoldinum
Detmold, Weerthplatz
Detmold, Rosental
Detmold, Landesmuseum
Detmold, Haupteingang Klinikum
Detmold, Klinikum
Detmold, Sedanstraße
Detmold, Bahnhof

07:40 alle
60

Min

18:40
07:41 18:41
07:42 18:42
07:43 18:43
07:45 18:45
07:47 18:47
07:49 18:49
07:50 18:50
07:53 18:53
07:54 18:54
07:55 18:55
07:56 18:56

Samstag
07:40 alle

60
Min

17:40
07:41 17:41
07:42 17:42
07:43 17:43
07:45 17:45
07:47 17:47
07:49 17:49
07:50 17:50
07:53 17:53
07:54 17:54
07:55 17:55
07:56 17:56

gültig ab 01.10.2016



707ALF Stadtverkehr Detmold
Bahnhof − Gericht − Bandelstraße − Schützenberg                      Gültig ab 01.10.2016

SVD, Stadtverkehr Detmold GmbH, Rosental 13, 32756 Detmold, Telefon: 05231/ 977 177, info@stadtverkehr-detmold.de
Montag - Freitag

Hinweis
Detmold, Bahnhof
Detmold, Gericht
Detmold, Bülowstraße
Detmold, Kiewningstraße
Detmold, Bandelstraße
Detmold, Leibnizweg
Detmold, Schützenberg
Detmold, Bülowstraße
Detmold, Gericht
Detmold, Sedanstraße
Detmold, Bahnhof

ATX

08:12
08:14
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:22
08:23
08:25
08:26

ATX

10:12
10:14
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:22
10:23
10:25
10:26

ATX

11:12
11:14
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:22
11:23
11:25
11:26

ATX

12:12
12:14
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:22
12:23
12:25
12:26

ATX

14:12
14:14
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22
14:23
14:25
14:26

ATX

16:12
16:14
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23
16:25
16:26

ATX

18:12
18:14
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:22
18:23
18:25
18:26

Samstag
ATX

08:12
08:14
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:22
08:23
08:25
08:26

ATX

10:12
10:14
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:22
10:23
10:25
10:26

ATX

11:12
11:14
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:22
11:23
11:25
11:26

ATX

12:12
12:14
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:22
12:23
12:25
12:26

ATX

14:12
14:14
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22
14:23
14:25
14:26

A Anmeld. spät. 60 Min vorher unter (05231 / 977 377) , ALF=Anruf-Linien-Fahrt TX Pro Fahrt können max. 4 Fahrgäste befördert werden.

gültig ab 01.10.2016


	28-707-6_0-1-H/R
	Linie 707
	Stadtverkehr Detmold
	Montag - Freitag
	Samstag

	Stadtverkehr Detmold
	Montag - Freitag
	Samstag



